國立高雄科技大學　函

地址：80778高雄市三民區建工路415號
承辦人：李仕雄
電話：07-3814526#17579
電子信箱：shlee@nkust.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國112年10月6日
發文字號：高科大智字第1124600132號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：第四屆高科盃全國商業智慧競賽辦法.pdf、宣傳海報.pdf附件1 附件2

主旨：本校商業智慧學院暨智慧商務系舉辦「第四屆高科盃全國
商業智慧競賽」，檢送競賽辦法1份，歡迎全國高中職及
大學生踴躍組隊報名參加並請貴校協助公告周知，請查
照。

說明：
一、本競賽以「商業智慧」發想為主題，分為高中職項目(概

念組、實作組)及大學組，總獎金高達63,000元整。歡迎
踴 躍 報 名 ， 報 名 詳 情 報 名 詳 情 請 參 閱 附 件 或
https://cpt.ic.nkust.edu.tw/。

二、報名期間：即日起至112年11月1日星期三中午12時。

正本：公私立大專院校、各公私立高級職業學校、各公私立高級中學
副本：

電 子 公 文
交 換 章

國立北門高級中學
112/10/06

1120008247

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁